MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 164/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: ALTAIR PERETTI - ME

OBJETO: O objeto do presente processo licitatório consiste na contratação de
empresa especializada para fornecimento e instalação de persianas
vertical em tecido nuance com/sem black-out nos ambientes em que
incidiu a reforma parcial do Centro Administrativo Municipal do
Município de Presidente Castello Branco/SC.

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento e instalação das
persianas é de R$ 4.584,50 (quatro mil, quinhentos e oitenta e
quatro reais com cinquenta centavos), valor este que o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela aquisição dos
serviços.

FISCAL DO
CONTRATO

Fica nomeado pela portaria P/0371/2018, de 29 de outubro de 2018
a servidora municipal Sra. Lucilei Groto, para fiscalização do
contrato.

HOMOLOGAÇÃO 08/11/2018

VIGÊNCIA: 31/12/2018

Ademir Domigos Miotto
Prefeito Municipal